________________________________________________________________________________________________________________________
	Башкортостан Республикаhы

Мишкə районы

муниципаль районының

Оло Сухояз ауыл советы

ауыл биләмәhе
Хакимиэте

	   [image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения
Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан

           ҠАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         01 март  2022 йыл                   № 14                              01 марта   2022 года

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 22.08.2016 г. № 87 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района

Мишкинский район Республики Башкортостан»

(в ред. от 17.08.2018 г. № 219)
В соответствии с Уставом сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан Администрация сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 87 от 22.08.2016 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан», следующие изменения:

1.1. в таблице 3 статьи 50 минимальную/ максимальную площадь зоны    П- 1 «2,0» га» заменить на «0,04 га».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет и разместить на сайте муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан https://suhoyz.ru/.
Глава сельского поселения:                                 С.Г. Сергеев